
Date: 19 décembre 2024
Aréna: Centre communautaire Michel-Labadie

3705, ave Chauveau Québec G2C 1A3

16h30 Danses Star 6 à 8

18h30 Habiletés Star 6 à 8

18h50 Éléments style libre Star 6 à 8

19h45 Programme style libre Star 6 à 8

Tests

Fin de la journée à 20h15



Date:
Aréna:
Heure:

Ten Eur Four
Série

8
UIP

Contem-
poraine

1 Chloé Gauthier 3003011872 CPA Pont-Rouge 1000987 x x Jonathan Pelletier
2 Dorothée Picard 5690cadedp CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
3 Léonie Robidas 193B01C4LR CPA Donnacona 1000536 x x Jonathan Pelletier
4 Sarah Eddahbi F9820747SE CPA de la Capitale 1000547 x x Jonathan Pelletier
5 Félix-Antoine Doré 3003111561 CPA Duberger-Les Saules 1001044 x x
6 Rose Gignac 4000030701 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x Jonathan Pelletier
7 Léa Lebrun 3003189125 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
8 Chloé Brière 6a945fe4cb CPA Pont-Rouge 1000987 x x Jonathan Pelletier
9 Sarah Eddahbi F9820747SE CPA de la Capitale 1000547 x x Jonathan Pelletier

10 Rose Gignac 4000030701 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x Jonathan Pelletier
11 Maëlya Faber Gagné 3100191578 CPA de la Capitale 1000547 x Jonathan Pelletier
12 Léonie Robidas 193B01C4LR CPA Donnacona 1000536 x x Jonathan Pelletier
13 Catherine Jobin 4000009713 CPA Pont-Rouge 1000987 x x Jonathan Pelletier
14 Jade Verreault 3003156379 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
15 Maëva Martel EFE797E7MM CPA Donnacona 1000536 x x Jonathan Pelletier
16 Rose Gignac 4000030701 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x Jonathan Pelletier
17 Maëlya Faber Gagné 3100191578 CPA de la Capitale 1000547 x Jonathan Pelletier
18 Léa Lebrun 3003189125 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
19 Chloé Brière 6a945fe4cb CPA Pont-Rouge 1000987 x x Jonathan Pelletier

Fox Tan Amé
Série

8
UIP

Contem-
poraine

20 Alex Richard B57F7D78AR CPA Donnacona 1000536 x x Jonathan Pelletier
21 Alyvia Corneau 99016B02AC CPA de la Capitale 1000547 x x Jonathan Pelletier
22 Dorianne Bolduc 3003050292 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
23 Félicie Picard 3003120722 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
24 Louis-Philippe Ouellet 3003011907 CPA Pont-Rouge 1000987 x x

25 Alex Richard B57F7D78AR CPA Donnacona 1000536 x x Jonathan Pelletier
26 Maeva Rioux 4000017677 CPA Donnacona 1000536 x x Jonathan Pelletier

Danses Star 6

Danses Star 7

Tests de danses centralisés
19 décembre 2024
Centre communautaire Michel-Labadie
16h30

Arrivez une heure avant le test

Star 6 Choix de Musique
Partenaire

# du
patineur

# du
patineur

Prénom du
patineur

Nom du
patineur

#Patinage
Canada

Club d'appartenance
Numéro
du club

Star 7
Partenaire

Choix de Musique
Prénom du

patineur
Nom du
patineur #Patinage

Canada
Club

d'appartenance
Numéro
du club



27 Marilou Tremblay 3200029132 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
28 Sophie Demers 3002672440 CPA de la Capitale 1000547 x x Jonathan Pelletier
29 Maëlly Barbeau 31B9F8E8MB CPA de la Capitale 1000547 x x Jonathan Pelletier
30 Dorianne Bolduc 3003050292 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
31 Félicie Picard 3003120722 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
32 Vanessa Castonguay 3002937641 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
33 Jade Verreault 3003156379 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
34 Sophie Demers 3002672440 CPA de la Capitale 1000547 x x Jonathan Pelletier

Kil Roc Star
Série

8
UIP

Contem-
poraine

35 Aurélie Chevrette 928FO1A7AC CPA de la Capitale 1000547 x x Jonathan Pelletier
36 Lara Beaulieu 3003168621 CPA de la Capitale 1000547 x x Jonathan Pelletier
37 Maëlly Barbeau 31B9F8E8MB CPA de la Capitale 1000547 x x Jonathan Pelletier
38 Maeva Rioux 4000017677 CPA Donnacona 1000536 x x Jonathan Pelletier
39 Anna-Ève Bernier 3003133211 CPA de la Capitale 1000547 x x Jonathan Pelletier
40 Aurélie Chevrette 928FO1A7AC CPA de la Capitale 1000547 x x Jonathan Pelletier
41 Dorothée Lapointe 3002927592 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
42 Lara Beaulieu 3003168621 CPA de la Capitale 1000547 x x Jonathan Pelletier

Qualification

Star 8 Choix de Musique
Danses Star 8

Prénom du
patineur

Nom du
patineur #Patinage

Canada
Club

d'appartenance
Numéro
du club

Partenaire# du
patineur



Date:
Aréna:
Heure:

# du
patineur

Prénom du 
patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Chloé Brière 6a945fe4cb CPA Pont-Rouge 1000987

# du
patineur

Prénom du 
patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

2 Alice Roy 3003127769 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
3 Anne Rodrigue F6A331D2AR CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
4 Claire JOUAN DE KERVENOAEL C754BBD6CJ CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
5 Héloïse Perron 3003028208 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

Star 6 éléments

Star 7 éléments

Tests Style libre Éléments
19 décembre 2024
Centre communautaire Michel-Labadie
18h50

Arrivez une heure avant le test



Date:
Aréna:
Heure:

patineur patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club
1 Chloé Brière 6a945fe4cb CPA Pont-Rouge 1000987

# du
patineur

Prénom du 
patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

2 Louis-Philippe Ouellet 3003011907 Pont-Rouge 1000987

Star 6 Habiletés

Star 8 Habiletés

Tests Habiletés
19 décembre 2024
Centre communautaire Michel-Labadie
18h30

Arrivez une heure avant le test



Date:
Aréna:
Heure:

# du
patineur

Prénom du 
patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Nausicaa Bellenfant - Bazin 3002847749 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
2 Ngo-Gia-Han Hoang 3003127643 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

# du
patineur

Prénom du 
patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

3 Angèle Jing EBB9A676AJ CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
4 Anne Rodrigue F6A331D2AR CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
5 Bao Han Ho 5F9FF4C2BH CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

* Un seul échauffement 6 min

Star 6 Programme

Star 7 Programme

Tests Style libre Programmes
19 décembre 2024
Centre communautaire Michel-Labadie
19h45

Arrivez une heure avant le test


